

# Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 39 79 36

## Årsrapport for 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling.  
Hvidovre, den 7/12 2024

---

Allan Schandorff Nielsen  
Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger..... | 3 |
|-----------------------------|---|

### Påtegninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
|------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                        |   |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

### Årsregnskab

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
|-------------------------------|---|

|                        |    |
|------------------------|----|
| Resultatopgørelse..... | 10 |
|------------------------|----|

|              |    |
|--------------|----|
| Balance..... | 11 |
|--------------|----|

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse..... | 13 |
|---------------------------|----|

|            |    |
|------------|----|
| Noter..... | 14 |
|------------|----|

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S<br>Hvidovrevej 94<br>2650 Hvidovre          |
|                     | CVR-nr. 10 39 79 36   |
|                     | Hjemsted Hvidovre   |
|                     | Stiftelsesdato 30. juni 1986  |
|                     | Regnskabsår 1. juli - 30. juni  |
|                     | Telefon 33 25 67 77   |
|                     | Hjemmeside <a href="http://www.h-j.dk">www.h-j.dk</a>                         |
|                     | E-mail <a href="mailto:kontor@h-j.dk">kontor@h-j.dk</a>                       |
| <b>Bestyrelse</b>   | Allan Schandorff Nielsen<br>Joen Højland Knudsen<br>Tommy Schandorff Nielsen  |
| <b>Direktion</b>    | Allan Schandorff Nielsen  |
| <b>Bank</b>         | Danske Bank<br>Erhvervscenter København<br>Holbergsgade 2<br>1057 København K |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af malerarbejde, såvel indendørs som udendørs samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 98.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.571.013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023/24<br>DKK   | 2022/23<br>DKK   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat.....</b>                             |      | <b>4.691.597</b> | <b>5.396.340</b> |
| Personaleomkostninger.....                             | 1    | -4.535.920       | -4.393.405       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver..... | 3    | -5.061           | -5.061           |
| <b>Resultat af primær drift.....</b>                   |      | <b>150.616</b>   | <b>997.874</b>   |
| Finansielle indtægter.....                             |      | 887              | 28.800           |
| Finansielle omkostninger.....                          |      | -15.544          | -15.081          |
| <b>Resultat før skat.....</b>                          |      | <b>135.959</b>   | <b>1.011.593</b> |
| Skat af årets resultat.....                            | 2    | -37.049          | -206.962         |
| <b>Årets resultat.....</b>                             |      | <b>98.910</b>    | <b>804.631</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                                 |      | 98.910           | 804.631          |
|  |      | <b>98.910</b>    | <b>804.631</b>   |

**Balance**

|  | Note | 2023/24<br>DKK   | 2022/23<br>DKK   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     | 3    | 5.060            | 10.121           |
|  |      | <b>5.060</b>     | <b>10.121</b>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      |                  |                  |
| Deposita.....                                    | 3    | 6.346            | 6.346            |
|  |      | <b>6.346</b>     | <b>6.346</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt.....</b>                  |      | <b>11.406</b>    | <b>16.467</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                          |      |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer.....          |      | <b>32.000</b>    | <b>8.579</b>     |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |      | 1.144.419        | 786.660          |
| Andre tilgodehavender.....                       |      | 262.453          | 43.491           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |      | 50.243           | 15.178           |
|  |      | <b>1.457.115</b> | <b>845.329</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |      | <b>2.538.546</b> | <b>3.077.083</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>              |      | <b>4.027.661</b> | <b>3.930.991</b> |
| <b>Aktiver i alt.....</b>                        |      | <b>4.039.067</b> | <b>3.947.458</b> |

**Balance**

|   | Note | 2023/24<br>DKK          | 2022/23<br>DKK          |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                               |      |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                            |      |                         |                         |
| Virksomhedskapital.....                       |      | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat.....                        |      | 2.071.013               | 1.972.103               |
|   |      | <b><u>2.571.013</u></b> | <b><u>2.472.103</u></b> |
| <br>  |      |                         |                         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      |                         |                         |
| Udskudt skat.....                             |      | 12.167                  | 5.566                   |
|   |      | <b><u>12.167</u></b>    | <b><u>5.566</u></b>     |
| <br>  |      |                         |                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 546.726                 | 450.402                 |
| Skyldig selskabsskat.....                     |      | 8.448                   | 203.774                 |
| Anden gæld.....                               |      | 900.713                 | 815.613                 |
|   |      | <b><u>1.455.887</u></b> | <b><u>1.469.789</u></b> |
| <br>  |      |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>          |      | <b><u>1.455.887</u></b> | <b><u>1.469.789</u></b> |
| <br>  |      |                         |                         |
| <b>Passiver i alt.....</b>                    |      | <b><u>4.039.067</u></b> | <b><u>3.947.458</u></b> |
| <br>  |      |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                         | 4    |                         |                         |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger         | 5    |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                         | Saldo pr.<br>01.07.2023 | Forslag til<br>disponering af<br>årets resultat | Saldo pr.<br>30.06.2024 |
|-------------------------|-------------------------|---|-------------------------|
| Virksomhedskapital..... | 500.000                 | 0   | 500.000                 |
| Overført resultat.....  | 1.972.103               | 98.910  | 2.071.013               |
|                         | <b>2.472.103</b>        | <b>98.910</b>                                   | <b>2.571.013</b>        |

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

|   | <b>2023/24</b>   | <b>2022/23</b>     |
|---|------------------|--------------------|
|   | DKK              | DKK                |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                  |                    |
| Lønninger og gager.....                             | 3.929.034        | 3.795.385          |
| Pensioner.....                                      | 404.330          | 364.371            |
| Andre omkostninger til social sikring.....          | 64.594           | 66.488             |
| Andre personaleomkostninger.....                    | 137.962          | 167.161            |
|   | <b>4.535.920</b> | <b>4.393.405</b>   |
| <br>  |                  |                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede.....              | <b>8</b>         | <b>9</b>           |
| <br>  |                  |                    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                    |                  |                    |
| Årets aktuelle skat.....                            | 30.448           | 225.236            |
| Regulering af udskudt skat.....                     | 6.601            | -265               |
| Regulering af tidligere års skat.....               | 0                | -18.009            |
|   | <b>37.049</b>    | <b>206.962</b>     |
| <br>  |                  |                    |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                  |                  |                    |
|   | <b>Deposita</b>  | <b>Andre anlæg</b> |
|   | DKK              | driftsmateriel     |
|   |                  | og inventar        |
|   |                  | DKK                |
| Kostpris pr. 1. juli 2023.....                      | 6.346            | 295.304            |
| Årets tilgang.....                                  | 0                | 0                  |
| Årets afgang.....                                   | 0                | 0                  |
|   | <b>6.346</b>     | <b>295.304</b>     |
| Kostpris pr. 30. juni 2024.....                     | 6.346            | 295.304            |
| Afskrivninger pr. 1. juli 2023.....                 | 0                | -285.183           |
| Årets afskrivninger.....                            | 0                | -5.061             |
| Tilbageført afskrivninger ved salg.....             | 0                | 0                  |
|   | <b>0</b>         | <b>-290.244</b>    |
| Afskrivninger pr. 30. juni 2024.....                | 0                | -290.244           |
|   | <b>6.346</b>     | <b>5.060</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024.....</b> | <b>6.346</b>     | <b>5.060</b>       |

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

### **5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2024.

| Underskriver                | IDENTIFIER                                   | TIDSPUNKT                  | Digitalt ID |
|-----------------------------|--|----------------------------|-------------|
| Allan Schandorff<br>Nielsen | d689e923-c2dd-4<br>6ad-a19e-fda7b50<br>d02ad | 07-12-2024<br>12:04:32 UTC | MitID       |

| Underskriver                   | IDENTIFIER                                   | TIDSPUNKT                  | Digitalt ID |
|--------------------------------|--|----------------------------|-------------|
| Tommy<br>Schandorff<br>Nielsen | 07eedad0-a52b-4<br>86a-85d0-8d6a15<br>7f3679 | 08-12-2024<br>09:27:24 UTC | MitID       |

| Underskriver            | IDENTIFIER                                   | TIDSPUNKT                  | Digitalt ID |
|-------------------------|--|----------------------------|-------------|
| Joen Højland<br>Knudsen | 948e6959-e915-4f<br>84-8ba4-198d4f40<br>d007 | 07-12-2024<br>22:40:42 UTC | MitID       |

## Dokumentunderskrift verificeret af MitID-leverandør (InGroupe.com)

Dette dokument er blevet digitalt underskrevet og forseglet ved hjælp af et betroet EU-kvalificeret certifikat, som bekræfter, at dokumentet ikke er blevet ændret siden underskrivningen. For at verificere signaturen, besøg følgende link og upload PDF'en: <https://ec.europa.eu/digital-building-blocks/DSS/webapp-demo/validation>.